
 

S P R A W O Z D A N I E 

z działalności Wydziału Dyscypliny 

Podkarpackiego Wojewódzkiego Związku Piłki Siatkowej 

za okres 2022-2023 r. 

W sezonie 2022/2023 Wydział Dyscypliny pracował w następującym składzie:  

- Ryszard Soboń - przewodniczący, 

- Andrzej Charzewski, 

- Patryk Wierzbowicz. 

 

Wydział Dyscypliny w minionym okresie odpowiadał za wszystkie sprawy związane z: 

a) Rozpatrywaniem i orzekaniem w sprawach wykroczeń przeciwko regulaminom i 

przepisom obowiązującym w PWZPS, 

b) Orzekaniem kar dyscyplinarnych zgodnie z obowiązującymi regulaminami i 

przepisami, 

W bieżącym sezonie rozgrywkowym Wydział Dyscypliny przeprowadził cztery 

posiedzenia plenarne, w czasie których rozpatrywał wnioski oraz orzekał kary 

dyscyplinarne. 

 

Wydział Dyscypliny rozpatrywał wnioski i podejmował decyzje w następujących 

sprawach: 

 

I.    W dniu 19.10.2022 roku Wydział Dyscypliny na wniosek Wydziały Sędziowskiego 

postanowił nałożyć karę upomnienia na sędziego Michała Tokarza, w związku                  

z nieprzystąpieniem do obowiązkowego egzaminu z materiałów szkoleniowych 

omawianych na kursokonferencji przedsezonowej.  

 

II.     W dniu 22.11.2022 r. na wniosek Wydziału Sędziowskiego podjęto decyzję                        

w związku z popełnionymi błędami proceduralnymi podczas meczu Podkarpackiej 1 Ligi 

Kobiet pomiędzy UKS MOSiR Jasło a MKS Paradiso Łańcut o nałożeniu kary 

upomnienia upomnienia dla Marcina Bujaka (sędzia pierwszy zawodów) oraz Patrycji 

Maczugi (sędzia drugi) oraz kary nagany dla Barbary Setlik (sędzia sekretarz), a także w 

związku z nieusprawiedliwioną nieobecnością na meczu juniorów pomiędzy AKS V LO 

Rzeszów a AOZ Rzeszów, Wydział Dyscypliny nałożył karę upomnienia dla 

Aleksandy Międlar, sędziego zawodów. 

 



III.     W dniu 24.01.2023 r. na wniosek Wydziału Rozgrywek za niedostarczenie do biura 

PWZPS oryginałów protokołów meczowych w regulaminowym terminie, podjęto 

decyzję o nałożeniu kar finansowych w kwocie po 500 zł na kluby: UKS Dębowiec, 

MKS Łańcut, MKS Radymno oraz KS ProSport Marmax Czudec. 

W dniu tym Wydział Dyscypliny nałożył także karę upomnienia sędziemu, Jerzemu 

Stachnikowi w związku z nieusprawiedliwioną nieobecnością na meczu nr 60 

Podkarpackiej 1 Ligi Mężczyzn LKS Głogovia Głogów Młp. – TSV Sanok w dniu 

21.01.2023 r., 

IV.     W dniu 16.03.2022 r. w związku z popełnionymi błędami proceduralnymi podczas 

meczu Podkarpackiej 1 Ligi Mężczyzn pomiędzy TSV Sanok a AKS V LO Rzeszów, 

Wydział Dyscypliny Podkarpackiego Wojewódzkiego Związku Piłki Siatkowej, na 

podstawie Regulaminu Sędziego PWZPS, postanawia nałożyć na sędziego Macieja 

Wojnarowskiego karę nagany. 

 

Podane wyżej sprawy były szczegółowo analizowane. Przy rozpoznawaniu 

poszczególnych wniosków członkowie Wydziału Dyscypliny wysłuchiwali wszystkie 

strony (przedstawicieli klubów, sędziów) oraz przypominali o przysługujących im 

prawach wynikających z przepisów PZPS I PWZPS, by podjąć obiektywną decyzję. 

 

                                             Przewodniczący WD PWZPS 

Ryszard Soboń 

 

 

 

 


